
UCHWAŁA NR XXVII/144/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/86/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/86/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 26 września 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe zmienionej uchwałą nr LXV/342/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 
29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/86/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 26 września 
2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: uprawia jedną z dyscyplin sportowych mających szczególne znaczenie dla 
Gminy Bralin, tj.: piłka nożna, lekkoatletyka, kolarstwo, piłka siatkowa, karate, taekwondo, badminton, 
karting, trójbój siłowy, piłkę ręczną;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E0FFF9-1ECE-4083-BDE9-87582EB859FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. 
zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować m.in. nagrody dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe. Przyznawanie nagród finansowych zawodnikom za wysokie wyniki i osiągnięcia 
sportowe ma być formą gratyfikacji za promowanie Gminy Bralin na arenic ogólnopolskiej i międzynarodowej. 
Taka forma wsparcia finansowego dla zawodników ma propagować rozwój sportu w gminie oraz stymulować 
działania w kierunku osiągania coraz lepszych wyników we współzawodnictwie sportowym. Zmiana uchwały 
ma na celu rozszerzenie katalogu dyscyplin sportowych mających szczególne znaczenie dla Gminy Bralin, 
a tym samym powiększenie grona beneficjentów nagród sportowych. Ponadto dokonano zmian 
dostosowujących zapisy uchwały do przepisów o ochronie danych osobowych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E0FFF9-1ECE-4083-BDE9-87582EB859FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/144/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


